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30 December 2013

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2014

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 07 Urusan Wajib Perhubungan

Organisasi : 1 . 07 . 01 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika

Sub Unit Organisasi : 1 . 07 . 01 . 01 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
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URAIAN JUMLAH
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DASAR HUKUM

4

PENDAPATAN  4.698.907.000,00 1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  4.698.907.000,00 1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  4.698.907.000,00 PERDA NO. 2 TAHUN 2012 TTG RETRIBUSI DAERAH

PERDA NO. 2 TAHUN 2012 TTG RETRIBUSI DAERAH

BELANJA  8.859.082.000,00 1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  4.304.706.000,00 1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.07 . 1.07.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  4.304.706.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  4.554.376.000,00 1.07 . 1.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  636.648.000,00 1.07 . 1.07.01 . 01

 2.500.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.07 . 1.07.01 . 01 . 01

1.07 . 1.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.275.000,00 

 180.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.07 . 1.07.01 . 01 . 02

1.07 . 1.07.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  180.000.000,00 

 39.828.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.07 . 1.07.01 . 01 . 07

1.07 . 1.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.804.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.07 . 1.07.01 . 01 . 10

1.07 . 1.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.180.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.820.000,00 

 145.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.07 . 1.07.01 . 01 . 11

1.07 . 1.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.495.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  142.505.000,00 

 15.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.07 . 1.07.01 . 01 . 12
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1.07 . 1.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.500.000,00 

 7.500.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.07 . 1.07.01 . 01 . 14

1.07 . 1.07.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.165.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.07 . 1.07.01 . 01 . 15

1.07 . 1.07.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

 111.820.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.07 . 1.07.01 . 01 . 17

1.07 . 1.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.010.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  110.810.000,00 

 75.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi1.07 . 1.07.01 . 01 . 18

1.07 . 1.07.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  1.244.000.000,00 1.07 . 1.07.01 . 02

 500.000.000,00 Pembangunan gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 03

1.07 . 1.07.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  500.000.000,00 

 65.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.07 . 1.07.01 . 02 . 05

1.07 . 1.07.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  65.000.000,00 

 90.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 07

1.07 . 1.07.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  90.000.000,00 

 29.000.000,00 Pengadaan peralatan kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 09

1.07 . 1.07.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  29.000.000,00 

 60.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.07 . 1.07.01 . 02 . 10

1.07 . 1.07.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  60.000.000,00 

 225.000.000,00 Pengadaan komputer dan printer1.07 . 1.07.01 . 02 . 11

1.07 . 1.07.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  225.000.000,00 

 20.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 22

1.07 . 1.07.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  20.000.000,00 

 150.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.07 . 1.07.01 . 02 . 24

1.07 . 1.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.240.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  148.760.000,00 

 15.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 26

1.07 . 1.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  550.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.450.000,00 

 15.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 28
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1.07 . 1.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  550.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.450.000,00 

 75.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.07 . 1.07.01 . 02 . 42

1.07 . 1.07.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  75.000.000,00 

Program Peningkatan Disiplin Aparatur  22.000.000,00 1.07 . 1.07.01 . 03

 22.000.000,00 Pengadaan pakaian kerja lapangan1.07 . 1.07.01 . 03 . 03

1.07 . 1.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 03 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.500.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  30.000.000,00 1.07 . 1.07.01 . 05

 30.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.07 . 1.07.01 . 05 . 01

1.07 . 1.07.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 37.500.000,00 1.07 . 1.07.01 . 06

 7.500.000,00 Penyusunan renstra dan renja SKPD1.07 . 1.07.01 . 06 . 05

1.07 . 1.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.145.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.355.000,00 

 30.000.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan dan barang daerah1.07 . 1.07.01 . 06 . 08

1.07 . 1.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  27.000.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan  140.000.000,00 1.07 . 1.07.01 . 15

 140.000.000,00 Pengadaan Alat Perlengkapatan Jalan1.07 . 1.07.01 . 15 . 09

1.07 . 1.07.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  140.000.000,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  560.950.000,00 1.25 . 1.07.01 . 15

 125.950.000,00 Pemeliharaan jaringan teknologi informasi kabupaten tegal1.25 . 1.07.01 . 15 . 07

1.25 . 1.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.784.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  102.166.000,00 

 50.000.000,00 Pengelolaan website1.25 . 1.07.01 . 15 . 13

1.25 . 1.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.448.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.552.000,00 

 26.000.000,00 Operasional PPID ( Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi )1.25 . 1.07.01 . 15 . 14

1.25 . 1.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.010.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.990.000,00 

 99.000.000,00 Pengadaan peralatan jaringan teknologi informasi1.25 . 1.07.01 . 15 . 15

1.25 . 1.07.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  99.000.000,00 

 100.000.000,00 Pengadaan bandwidth internet1.25 . 1.07.01 . 15 . 16
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1.25 . 1.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.453.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  97.547.000,00 

 75.000.000,00 Monitoring dan evaluasi pengendalian menara telekomunikasi1.25 . 1.07.01 . 15 . 17

1.25 . 1.07.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.453.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  72.547.000,00 

 40.000.000,00 Pembentukan lembaga komunikasi masyarakat/komunikasi informasi masyarakat 

(LKM/KIM )

1.25 . 1.07.01 . 15 . 18

1.25 . 1.07.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.650.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.350.000,00 

 20.000.000,00 Kemitraaan media1.25 . 1.07.01 . 15 . 19

1.25 . 1.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.500.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.500.000,00 

 25.000.000,00 Pembentukan FK Mitra1.25 . 1.07.01 . 15 . 20

1.25 . 1.07.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.470.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.530.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  10.000.000,00 1.16 . 1.07.01 . 15

 10.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.07.01 . 15 . 10

1.16 . 1.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.482.000,00 

1.16 . 1.07.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.518.000,00 

Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ  142.500.000,00 1.07 . 1.07.01 . 16

 40.000.000,00 Rehabilitasi pemeliharaan fasilitas lalu lintas jalan1.07 . 1.07.01 . 16 . 06

1.07 . 1.07.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.000.000,00 

 102.500.000,00 Pengamanan Perlintasan Kereta Api1.07 . 1.07.01 . 16 . 07

1.07 . 1.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  102.420.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  80.000,00 

Pogram peningkatan pelayanan angkutan  200.000.000,00 1.07 . 1.07.01 . 17

 100.000.000,00 Kegiatan uji kelayakan sarana transportasi guna keselamatan penumpang1.07 . 1.07.01 . 17 . 04

1.07 . 1.07.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 25.000.000,00 Koordinasi dalam peningkatan pelayanan angkutan1.07 . 1.07.01 . 17 . 16

1.07 . 1.07.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.760.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.240.000,00 

 25.000.000,00 Pengiriman peserta awak kendaraan umum teladan ( AWAK ) dan pembinaan kepada 

pengusaha angkutan umum

1.07 . 1.07.01 . 17 . 18

1.07 . 1.07.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.432.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.568.000,00 

 50.000.000,00 Pengamanan dan Pengawalan Hari Hari Besar Nasional1.07 . 1.07.01 . 17 . 19
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1.07 . 1.07.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  49.596.000,00 

1.07 . 1.07.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  404.000,00 

Program fasilitasi Peningkatan SDM bidang komunikasi dan informasi  37.500.000,00 1.25 . 1.07.01 . 17

 25.000.000,00 Pelatihan SDM dalam bidang komunikasi dan informasi1.25 . 1.07.01 . 17 . 01

1.25 . 1.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.468.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.532.000,00 

 12.500.000,00 Publikasi ibadah haji1.25 . 1.07.01 . 17 . 10

1.25 . 1.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.995.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.505.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  478.000.000,00 1.20 . 1.07.01 . 17

 478.000.000,00 Intensifikasi dan ekstensifikasi Retribusi Daerah1.20 . 1.07.01 . 17 . 75

1.20 . 1.07.01 . 17 . 75 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  439.115.000,00 

1.20 . 1.07.01 . 17 . 75 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.885.000,00 

Program kerjasama informasi dengan mas media  218.000.000,00 1.25 . 1.07.01 . 18

 105.500.000,00 Penyebarluasan informasi pembangunan daerah1.25 . 1.07.01 . 18 . 01

1.25 . 1.07.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.611.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.889.000,00 

 50.000.000,00 Penyebarluasan informasi cukai rokok melalui baliho,spanduk dan pamflet ( DBHCHT )1.25 . 1.07.01 . 18 . 03

1.25 . 1.07.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.500.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.500.000,00 

 25.000.000,00 Mudik lebaran bersama masyakat jawa tengah1.25 . 1.07.01 . 18 . 06

1.25 . 1.07.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.096.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.904.000,00 

 37.500.000,00 Pemantauan arus miudik/balik lebaran,natal dan tahun baru1.25 . 1.07.01 . 18 . 07

1.25 . 1.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.920.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.580.000,00 

Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas  558.158.000,00 1.07 . 1.07.01 . 19

 558.158.000,00 Pengadaan dan pemasangan fasilitas keselamatan LLAJ ( DAK )1.07 . 1.07.01 . 19 . 04

1.07 . 1.07.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  558.158.000,00 

Program peningkatan kualitas pelayanan informasi  239.120.000,00 1.25 . 1.07.01 . 19

 204.120.000,00 Peningkatan operasionalisasi penyiaran radio1.25 . 1.07.01 . 19 . 01

1.25 . 1.07.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  185.300.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.820.000,00 

 35.000.000,00 Penyebarluasan keberhasilan pembangunan1.25 . 1.07.01 . 19 . 02
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1.25 . 1.07.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.500.000,00 

1.25 . 1.07.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.500.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (4.160.175.000,00)

Slawi, 30 December 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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